به گزارش ایسنا، کتاب »شناخت شریعت؛ فقه
اسلامی در دهکده جهانی« نوشته محمد کشاوجی
و رفیق عبدالله با ترجمه نورالدین الله دینی در 44۰
صفحه با شمارگان ۱۰۰۰ نسخه و قیمت ۱4۰ هزار

تومان در نشر نامک عرضه شده است.
»شریعت؛ خاستگاه وحیانی و تحول و تطور آن
در سیر تاریخ«، »قضاوت در حکومت امویان )4۰-

۱۳۲ ق /-75۰م(، تثبیت مکاتب فقهی در حکومت
»تحولات )۱۳۲-۶5۶ق/75۰-۱۲5۸م(«، عباسیان
بعد از شافعی«، »صلای اصلاحات- از تنظیمات
تا بهار عربی«، »تشیع و نظریه فقهی«، »جلوه های
گوناگون شریعت«، »اجتهاد نوین«، »شریعت و
حقوق بشر«، »عدالت کیفری در اسلامـ و »اسلام

و اخلاق« فصل های این کتاب هستند.